



УЛЬТРАФОРМ ПРОЕКТ

Улица Мосфильмовская, д.74Б, эт.7, пом.38, Москва, 119192,
Тел/факс: +7(495)638-57-47; E-mail: info@tdufp.ru; Сайт: www.tdufp.ru
ОГРН 1027739448660; ИНН/КПП 7713312020/772901001

№ И-88/07/20 от «22» июля 2020 г.

Генеральному директору
АО «НЭСК-электросети»
О. И. Краснянской

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Филиал АО «НЭСК-электросети» «Краснодарэлектросеть»					
№	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена в руб. с НДС	Сумма в руб. с НДС
1	Кабель КГтп-ХЛ 1x240-0,66	км.	0,62	1 692 696,00	1 049 471,52
2	Наконечник ТМЛ(DIN) 400-16-27,5 (КВТ)	шт.	50	764,24	38 211,84
3	Припой ПОС-30 (d= 8mm)	кг.	29	1 428,00	41 412,00
4	Стеклолента ЛЭС 0,1 мм/ 50 мм	м	20	8,40	168,00
5	Трубка ТТШ-10-50/20 (КВТ) (1 уп.- 10м.)	Уп.	5	3 762,00	18 810,00
ИТОГО С НДС:					1 148 073,36
Условия оплаты: 100% рассрочка платежа, в течение 30 дней, после подписания товарной накладной.					
Срок поставки: 12 календарных дней с момента подписания сторонами заявки.					
Доставка в адрес филиала «Краснодарэлектросеть» включена в стоимость.					
Толеранс +/- 5%					
Гарантия: Завода изготовителя.					

Коммерческий директор

А.С. Немцов